434. Venet. 1607. 8vo. Ba-| silie, 1628. Venet. 1626. 8vo. Roterod. 1644. 8vo. 1651. à Ravenstein, pag. 517. 8vo. 1657. 1665. Norimb. 1682. à Brunone.

In hoc Léxico omnia fe-| re vocabula anatomica ex-| plicantur.

* MELAMPUS.

Floruit A.M. 2705. ante C. 1257. juxta alios, ante C. 1338. & alios 1357. Wolfgang. Jüslus in Chronol. Medic.

hominis,

Venet. 1552. 4to. a pag. 189. ad 191.

Melampi de nevis corpo-| ris tractatus, Nicolao Petreio Corcyraeo interprete. Cum Me-| letii de Natura structuraque

" Melampus, quem Proeti-| " Argivorum Regis filias, " mentis excessu, ac insania li-| " berasse Autores memorant,

R 2 , cum

"cum exigua quædam de Ne-
"vis, qui in hominum cor-
"poribus conspicuntur, per-
"stringat, lepida admodum
"interpretatiuncula, studio-
"rum aures demulcet. Pe-
treius in dedicat.

Exstat etiam Græc. & Lā-
tin. cum H. Cardani Metopo-
scopia,

Paris 1658. Fol.

* POLEMON.

*P*hylognomicon, operâ Ca-
milli Perusci editum gra-
ce,

Rome, 1545. 4to.

Cum Aeliani varie histo-
riæ lib. 14. Græce itidem,
aliisque. Linden. renovat.

Polemonis Atheniensis in-
signis Philosophi naturæ sig-
norum interpretationis: Ni-
colao Petreio Corcyreo inter-
prete. Cum Meletii de natu-
ra structuraque hominis,

Venet. 1552. 4to. a pag.
147. ad 179.

"Ex auditoribus Xenocra-
"tis, Gymnasi ejus succe-
"tor exxit. Ex signis, quæ in
"hominum corporibus ple-
"rumque apparent, ita natu-
"ras, ac plurimorum mores
"explicat, ut eorum mentis,
"cogitationumque consilia,
"ac cordis adyta, penetrasfe
"videatur. Petreius in dedi-
catione.

* MELETIUS.

Melitii Philosophi de na-
tura structuraque homini-
nis opus, Polemonis Athe-
niensis insignis Philosophi
naturæ signorum interpreta-
tionis: Hippocratis de ho-
minis structura. Diuersis ad

Antigonum Regem de tuen-
da valetudine Epistola. Me-
lambi de Nevis corporis tra-
status. Omnia hæc prius non
edita, Nicolao Petreio Corcy-
reo interprete.

Scriptores Omissi.

Venet. 1552. 4to. pag. 191.
præter Titul. Dedicat. &
Indices. Meletius a p. I. ad
146.

"Meletius, absolutissimum
"opus, structuræ ac naturæ
"hominis prescripturus, om-
"nes antiquorum (ut ipse ad
"sui operis initia testatur) si-
"bi evolvendos proposuit,
"ut, quod sparsim in eorum
"libris de homine compre-
"hensa, nec absolute expli-
"cata fuerant, in unius operis
"seriem redigerentur. Abe-
"lementis itaque mundi ex-
"orsus, ad corporis elementa
"progrediens, quo pacto hoc
"animal gignitur: alimen-

"tumque sumit: ac quot vi-
"tales, naturalesque ac ani-
"males facultates, suas in ip-
"so actiones ostendunt, per-
"spicue declarat. Tum, prius
"quam corporis partes singil-
"latim explicare aggrediatur,
"quomodo mens per sensus
"agit: quid triplex animæ fa-
"ulta: sit: nec non quot vir-
"tutes, quæ principales ap-
"pellantur sint: Quæve virtu-
"tis ac vitiorum genera, quæ
"ex ipsis proveniunt, habeant
"tur: simulque quo pacto,
"gaudium, tristitia, rīsus,
"lachrymæ, ac somnus con-
"stituantur, luce clarus o-
"stendit. Petreius in dedica-
tione.

* PETRUS APONENSIS, vel de APO- NO, al. ABANO.

Natus est in vico Abano, catus, sed, pendente lite, mortuus est: nec tamen sic manibus judicatum elapsus, in effigie supplicium tulit, quæ Patavii in foro, lecta condemnationis sententia, flammis tradita: quia Philosophiam cum Medicina, & Astrologiam cum naturali magia copulavit, ideo Conciliatoris nomen meruit. Narratur de eo, quod nunquam vocatus valetudinis curandæ gratia ad ægros extra urbem pro-

prodierit, nisi constituto fīpendio dietim 50 Coronatorum: & cum adsummum Pontificem, Honorium IV. aliquando ægrotantem accerferetur, pæctum prius esse singulis diebus lostriloco 400 Coronatos. Lac natura sic abhorruit, ut nec illud comedentes, sine nausea, aspicere posset.

Obit A. C. 1316. Aet. suæ 66. Linden. renov.

Conciliator differentiarum Philosophorum, & præcipue Medicorum.

Papiæ 1490. Fol.

Venet. 1496. 1504. Fol.

1565. Fol. Lind. renov.

Petri Aponensis Liber Conciliator differentiarum Philosophorum præcipueque Medicorum appellatus: noviter castigatissime impressus; collatusque cum exemplari, quod fuerat manu propria castigatum senis illius nostra tempestate celeberrimi Joannis Aquilani: qui summa cum laude diu practicam medicinæ ordinarie Patauii est professus. &c.

Venet. 1521. Fol.

In hoc libro multa anatomica continentur.

* PHILIPPUS MELANTHON.

Liber de Anima recognitus ab Autore Philip. Melant.

Witemberg. 1556. 8vo.

In Præfatione dicit, "Intextui de præcipuis membris humani corporis descriptiones qualescumque. Nam discerni potentia animæ ne possent quidem, nisi earum domicilia, seu machine in corpore hominis aliquo modo ostendantur &c. Etsi igitur doctrina anatomica in his

"libellis integra comprehendi non potest, nec subito adolescentia exilißimorum partium descriptionibus operanda est, tamen præci-
puas partes, & quidem grandiores omnibus hominibus notas esse valde prodest. Secutus sum autem Scriptores optimos, Galenum, Vesaliū, & Leontium, Fuchsium, & adhibui amicos interdum Jacobum Milichium, & Peuerum generum meum. Editus deinde cum com-
men-

mentario Magiri, Franc. 1603. 8vo.

Hoc titulo: *Joannis Magiri Doct. Med. & Philosoph. Anthropologia, hoc est, com-*

mentarius in aureum Philippi Melanchtonis libellum de anima, completus, & locupletatus, opera Georgii Caufungeri, D. Med. & Physici Reip. Fridbergenis ordinarii.

* JOHANNES PINCIERUS.

Natus Wetteris A. C. 1556. Patre Theophilo Pincier. Medicinæ Doctor Basileæ, & Physices Professor publ. post aliquot annorum decursum Herbornæ renunciatus est, tandemque hinc secessit Marpurgum, ubi in otio vixit, & obiit medicus & Poëta clarissimus circa A. 1600. Linden. renov.